ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017 № 137
г. Барнаул

О некоторых актах Администрации
Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Алтайского края

от 11.11.2016 №379 «О Координационном совете по обеспечению доступа
негосударственных организаций к предоставлению социальных услуг насе-
лению в Алтайском крае» следующие изменения:

в положении, утвержденном названным постановлением:
пункты 3.2-3.3 изложить в следующей редакции:
«3.2. Совет состоит из председателя Совета, заместителя председателя

Совета, секретаря и членов Совета.
3.3. Деятельностью Совета руководит председатель Совета, а в период

его отсутствия - заместитель председателя Совета.»;
в пункте 3.11 слова «Главное управление экономики и инвестиций Ал-

тайского края» заменить словами «Министерство труда и социальной защи-
ты Алтайского края».

2. Признать утратившими силу:
постановления Администрации Алтайского края:
от 20.04.2010 № 161 «О научно-консультативном совете по издатель-

ской политике при Губернаторе Алтайского края»;
от 31.01.2012 № 42 «Об утверждении Правил разработки, подключения

и функционирования региональных и муниципальных электронных прило-
жений к универсальной электронной карте и технические требования к ним»;

от 08.02.2012 № 55 «Об утверждении Порядка доставки (выдачи) уни-
версальных электронных карт, выпускаемых по заявлению граждан, и По-
рядка выдачи дубликата универсальной электронной карты»;

абзацы шестнадцатый - девятнадцатый пункта 1 постановления Адми-
нистрации Алтайского края от 14.08.2015 № 335 «О внесении изменений в
некоторые правовые акты Администрации края»;

распоряжения Администрации Алтайского края:
от 03.03.2011№78-р;
от 20.09.2011№393-р;
от 30.06.2014 №>231-р.

3. Абзацы четвертый - шестой, восьмой пункта 2 настоящего поста-
новления распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с
01.01.2017.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин